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Алат за спојување на ланец

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

1647/2ABI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен клин за алат за спојување на ланец за1647/2ABI and 1647/2BBI

 Челична топка и алат за ланец со завртки 1647 / 2ABI

 Завртка за игла за 1647/2ВI

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

за Campagnolo, за ланец за 11 брзинец●

Како да се користи алатот?●

Алатот е наменет и за професионална и за домашна употреба. Вметнувањето на вретеното е

прецизно и едноставно. Со својот ергономски дизајн е лесен за употреба и работи со голема

прецизност.

●

624900 3,4 22 150 72 175


